

Bozdağ: HDP'lıler yargıya BAŞKA ÇARE BIRAKMADI

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, ifadeye çağrılan HDP milletvekillerini son bir kez daha uyardı. Bozdağ, "154 milletvekiliyle ilgili 810 dosyada dokunulmazlıklar kaldırılan bir Anayasaya geçici madde eklemesi yapıldı. Bu kapsamda HDP'li milletvekilleri dışındaki diğer partilere mensup milletvekillerinin tamamı gittiler, ifadelerini verdiler. Sayın Genel Başkanlardan bazıları bizzat gitti ifade verdi, bazıları ifadesini avukatı vasıtasıyla verdi. İfadesini vermeyen diğer milletvekilleri de ne zaman gideceklerini mahkemelere ve Cumhuriyet savcısına bildirdiler. Hiçbirisi hukuk tanımazlık yapmadılar. Hepsi hukukun uygulanmasına ve usulün gereğinin yapılmasına saygı gösterdiler ve gereğini yaptılar. Ancak HDP milletvekilleri başta eş genel başkan olmak üzere ifade vermeye gitmeyeceklerini, kendilerini nasıl götürmek istiyorlarsa öyle götürmeleri gerektiğini, zorla götürülme dışında



bir seçeneği yargıya bırakmamışlardır" dedi.

VEKİLE VATANDAŞ ARASINDA FARK YOK

Anayasaya göre herkes kanun önünde eşit olduğunu belirten Bakan Bozdağ, "Dokunulmazlığı kaldırılan bir milletvekili ile herhangi bir vatandaşın soruşturma usulü arasında bir fark yoktur. Vatandaş ifadeye çağrıldığında gelmezse o zaman

zorla götürülme kararı verilir, zorla götürülür, hukukun gereği neyse o yapılır. HDP'li milletvekillerinin dokunulmazlığının kalkmasından sonra yargıyı tanımayan, mahkemelerin ve savcının gönderdiği çağrılara uymayan yaklaşımları nedeniyle yargı yasanın gereğini yerine getirmiş, zorla getirme kararı almıştır ve bu karar çerçevesinde gelmeyen zorla yargının önüne götürülmüştür" diye konuştu.

GİTMEYE DEVAM EDERLERSE

ZORLA GÖTÜRME KARARI UYGULANIR

Adalet Bakanı Bozdağ, "Diğer gitmeyen milletvekilleri gitmemeye devam ederse onlar hakkında da zorla götürme kararını yargı uygulamak zorunda kalacaktır. Kimse yargıyı zorla getirme kararına almaya mecbur bırakmamalıdır. Doğru olan gideceğiz, hukukun gereğini yapacağız, hukukun işlemesine yardımcı olacağız. Ama maalesef doğru olanı yapmadılar, direniyorlar. O zaman hukuk doğru nasıl yapılacaksa o çerçevede onu yapacaktır" şeklinde konuştu.